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Приложение 3
к решению Череповецкой городской Думы от 25.04.2014 № 72
Приложение 3 к Положению

Размеры 

коэффициента квалификационного уровня

	№

п/п
	Наименование

профессиональной

квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер

повышающего

коэффициента квалификационного уровня

	1
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня         

Общеотраслевые должности служащих первого уровня 
	1 квалификационный уровень

1 квалификационный уровень


	1,0

1,0



	2
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня  

Общеотраслевые должности служащих второго уровня

Должности работников, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и          

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и         

техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, второго  уровня
	1 квалификационный уровень

1 квалификационный уровень

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень


	1,1

1,1

1,1

  1,15



	3
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня  

Должности работников, осуществляющих деятельность в    области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, третьего  уровня
	1 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень

4 квалификационный уровень

5 квалификационный уровень

1 квалификационный уровень
	  1,25

  1,35

1,4

  1,45

  1,25

	4
	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня 
	1 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень
	1,4

1,5


